



C4090-454^{Q&As}

IBM High-End Tape Technical Solutions V7

Pass IBM C4090-454 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c4090-454.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What drive types are supported in the IBM TS3300 Tape Library?

- A. LTO drives only
- B. TS11x0 drives only
- C. Both LTO and DLT drives
- D. Both LTO and TS11x0 drives

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which of the following best describes the TS1140 EastSync function?

- A. Matches the input and output data rates of the main buffer
- B. Uses a non-volatile cache for small transaction sizes (less than 204 MB compressed)
- C. Reads forward to the requested target block rather than performing a higher-speed tape motion
- D. Improves synchronized write performance for larger transactions (greater than 204 MB compressed)

Correct Answer: B

QUESTION 3

In a TS3500 with ALMS enabled, which task can be completed by using the Tape Library Specialist Web interlace only, and not by using the operator panel?

- A. Creating or removing a logical library
- B. View or change the preferred zone of an accessory
- C. Disabling or changing the speed of the Ethernet link
- D. Installing licensed features of the library such as capacity on demand

Correct Answer: A

QUESTION 4

A customer has installed two TS7700 Virtualization Engines in a grid configuration for disaster recovery. Cluster U is local to the production hosts, and Cluster 1 is located in the remote DR center with no host processors. They want to



maximize the probability that recently written logical volumes are in the cache of Cluster 1 in case of a loss of Cluster U, while maintaining copies in both clusters. Which Copy Consistency Point settings are most appropriate to use?

- A. Cluster U = RD. Cluster 1 = RD
- B. Cluster U = RD. Cluster 1 = NR
- C. Cluster U = DR. Cluster 1 = DR
- D. Cluster U = NR, Cluster 1 = RN

Correct Answer: C

QUESTION 5

What is the maximum number of 3490 control units that can be defined in HOD for a TS7700?

- A. 16
- B. 32
- C. 64
- D. 256

Correct Answer: A

[C4090-454 Study Guide](#)

[C4090-454 Exam Questions](#)

[C4090-454 Braindumps](#)